
UCHWAŁA Nr III/ 22  / 06 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

 
 
 
 

w sprawie przekazania w użytkowanie mienia komunalnego służącego do wykonywania 
zadań własnych gminy obejmujących sprawy wodociągów i zaopatrzenia 

w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 
 

 
 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Rada Gminy Złotów przekazuje w użytkowanie na rzecz Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. na czas nieokreślony mienie komunalne określone 
w załącznikach Nr 1-4 do uchwały.  
 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT,  
w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy 
dokumentację techniczno-prawną. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLV/372/06 Rady Gminy Złotów z dnia 24 sierpnia  
2006 r. w sprawie przekazania w użytkowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej  
z uzbrojeniem stanowiących mienie Gminy Złotów do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Gminy Złotów Spółka z o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Lp. Określenie Jednostka miary 
Data przyjęcia 
do użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 5 

1 
Sieć kanalizacji ciśnieniowej  
w Świętej  

L=1708  
PCV Ø 110 

29.12.1997 r.  58.259,44 

2 
Sieć kanalizacji sanitarnej  
w Sławianowie                                        

L=500 01.01.2004 r. 37.930,67 

3 Sieć kanalizacji sanitarnej Święta                 
L=2407  
(kamionka Ø 200) 

29.12.1997 r. 161.779,60 

4 Sieć kanalizacji sanitarnej Święta  
L=1759,15  
PCV Ø 200 

29.12.1997 r.  237.080,68 

5 Kolektor sanitarny w Sławianowie  02.12.1997 r. 17.884,98 

6 
Przepompownia ścieków  
w Sławianowie 

 02.12.1997 r. 20.000,00 

7 Przepompownia ścieków w Świętej  29.12.1997 r. 40.455,03 

8 
Przepompownia w Górznej   
(etap I i IV) 

Q=19,21 M3 25.07.2003 r. 65.403,93 

9 
Sieć kanalizacji sanitarnej Górzna  
– Kamień (etap I i IV) 

PCV 200  
L=418 

25.07.2003 r. 86.490,48 

10 
Sieć kanalizacji sanitarnej Kamień  
– Górzna (etap I i IV) 

PCV 110  
L=5175 

25.07.2003 r. 167.139,60 

11 
Siec wodociągowa Bielawa  
– Krzywa Wieś  

L=790  
PCV Ø 90 

10.12.2001 r. 82.827,94 

12 
Sieć wodociągowa Bielawa  
– Krzywa Wieś  

L=4720  
PCV Ø 110 

10.12.2001 r. 62.942,35 

13 
Sieć wodociągowa Blękwit  
– Klukowo  

L=2514 Ø 110 22.05.1995 r. 56.749,48 

14 
Sieć wodociągowa Blękwit  
– Klukowo  

L=1280 02.07.1996 r. 37.839,96 

15 
Siec wodociągowa Krzywa Wieś  
– Bielawa  

PCV 110  
L=1364 mb 

18.06.2002 r. 30.175,80 

16 
Sieć wodociągowa Nowy Dwór  
– Radawnica  

L=5400 31.12.1995 r. 92.000,00 

17 
Sieć wodociągowa Płosków  
– Międzybłocie  

PCV 110 
L=6321,02 

06.12.2003 r. 164.752,46 

  Do przeniesienia:  x x  1.419.712,40 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/22/06 Rady Gminy Złotów 
z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania w 
użytkowanie mienia komunalnego służącego do 
wykonywania zadań własnych gminy obejmujących sprawy 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i 
oczyszczania ścieków komunalnych. 



 3 

1 2 3 4 5 

 z przeniesienia: x x 1.419.712,40 

18 
Sieć wodociągowa Płosków  
– Międzybłocie etap I  

PCV 90  
L=100,7 mb 

06.12.2003 r. 28.506,78 

19 
Sieć wodociągowa Radawnica  
– Kamień – Franciszkowo  

L=16330 05.11.1991 r. 195.520,79 

20 
Siec wodociągowa w Starym 
Dzierzążnie  

L=4400 30.06.1991 r. 95.570,94 

21 
Sieć wodociągowa Święta  
– Nowa Święta  

L= 3433  
PVC Ø 160 

06.05.1999 r. 147.100,37 

22 
Sieć wodociągowa Święta  
– Nowa Święta  

L= 1554  
PCVØ 160 

29.10.1999 r. 61.577,03 

23 
Siec wodociągowa Święta  
– Nowa Święta  

L=1514  
PCV Ø 110 

29.10.1999 r. 49.700,11 

24 Sieć wodociągowa Zalesie – Pieczyn  
L=2044  
PCV Ø 110 

30.11.2000 r. 106.411,88 

25 Sieć wodociągowa Zalesie – Pieczyn  
L=390  
PCV Ø 90 

30.11.2000 r. 28.597,07 

26 Sieć wodociągowa w Bługowie  L= 4015 17.05.1994 r. 80.913,36 

27 Sieć wodociągowa w Buntowie  27.12.1993 r. 60.738,33 

28 Sieć wodociągowa Klukowo  23.12.1996 r. 20.119,55 

29 Sieć wodociągowa Klukowo  L=337 12.08.1997 r. 11.340,50 

30 
Sieć wodociągowa –zasilenie  
w wodę oczyszczalni ścieków  
w Radawnicy  

L=440 24.05.1996 r. 6.826,60 

31 Sieć wodociągowa Stawnica  
L=300  
PCV Ø 90 

14.04.1998 r. 7.062,00 

32 
Sieć wodociągowa w Świętej  
z przyłączami  

L=3222 13.07.1992 r. 110.149,52 

33 
Sieć wodociągowa w Zalesiu  
z przyłączami  

L=2373 05.11.1991 r. 32.797,34 

34 Sieć wodociągowa Zalesie  L=4695 14.03.1995 r. 56.116,50 

35 Sieć wodociągowa Zalesie  05.12.2001 r. 9.839,99 

36 Sieć wodociągowa Zalesie  05.12.2001 r. 16.650,18 

37 Sieć wodociągowa Zalesie  05.12.2001 r. 5.552,79 

38 Sieć wodociągowa Dzierzążenko  L=1169 15.06.1998 r. 39.346,81 

39 
Sieć wodociągowa Krzywa Wieś  
– etap II  

PCV 90  
L=4081 

17.10.2003 r. 129.746,06 

 Do przeniesienia: x x 2.719.896,90 



 4 

1 2 3 4 5 

 z przeniesienia: x x 2.719.896,90 

40 

Stacja hydroforowa  
– sieć wodociągowa Płosków  
– Międzybłocie – zbiornik, zestaw 
hydroforowy, instal. elektr. 

 06.12.2003 r. 140.665,16 

41 Wodociąg zbiorowy w Górznej  31.12.1974 r. 294.149,66 

42 Wodociąg zbiorowy w Wąsoszu  25.06.1986 r. 34.994,94 

43 Wodociąg zbiorowy w Skicu  31.12.1975 r.  130.286,07 

44 
Modernizacja sieci wodociągowej 
Górzna  

(wymiana rur 0,2 
bet na PCV L= 48)   

31.12.2004 r. 17.698,05 

45  
 

Pompownia ścieków Górzna Qs=1,24m/h 31.08.2004 r. 41.253,05 

46 
 

Pompy głębinowe - sieć 
wodociągowa Święta - Wąsosz 

2 szt. 31.08.2004 r. 21.019,03 

47 
Przykanaliki – kanal. sanit. Górzna 
etap II, III  

Ø 160 PCV 
L=1610, szt. 69 

31.08.2004 r. 120.994,95 

48 
Przyłącze kanalizacyjne do budynku 
szkoły w Świętej  

L=298 PCV Ø 150 31.12.1999 r. 26.909,39 

49 
Przyłącza kanalizacyjne Górzna  
(etap I i IV) 

PCV 160 L= 271  
– 6 sztuk 

25.07.2003 r. 57.922,57 

50 Przyłącze wodociągowe Stawnica  PE 40 L=160 14.04.1988 r. 3.766,40 

51 
Przyłącza wodociągowe w 
Dzierzążenku  

L=866  Ø 32 15.06.1998 r. 26.093,94 

52 
Przyłącza wodociągowe w 
Dzierzążenku  

L=327  Ø 50 15.06.1998 r. 5.403,92 

53 
Przyłącza wodociągowe Płosków  
– Międzybłocie etap I   

PE 32 L=1275,5 
mb – 25 szt. 

06.12.2003 r. 48.167,09 

54 
Przyłącza wodociągowe Bielawa  
– Radawnica  

L=630  PCVØ 110 19.10.1999 r. 14.830,20 

55 
Przyłącza wodociągowe Bielawa  
– Radawnica  

L=453  PCV Ø 110 21.06.1999 r. 10.663,62 

56 
Przyłącza wodociągowe Bielawa  
– Radawnica  

L=160  PCV Ø 90 21.06.1999 r. 3.766,40 

57 
Przyłącza wodociągowe Bielawa  
– Radawnica  

L=73  PE 40 21.06.1999 r. 1.718,42 

58 
Przyłącza wodociągowe do budynku 
szkoły w Świętej  

L=138 31.12.1999 r. 5.285,79 

59 
Przyłącze wodociągowe do budynku 
szatni dla sportowców w Skicu  

L=95,4  PE Ø 25 15.12.2000 r. 1.349,15 

60 
Przyłącze wodociągowe Zalesie  
- Pieczyn 

 01.01.2004 r. 8.006,61 

61 
Przyłącza wodociągowe Krzywa 
Wieś  

PE 32 L=485  
– 6 szt. 

17.10.2003 r. 8.603,90 

 Do przeniesienia: x x 3.743.445,21 



 5 

1 2  3 4 

 z przeniesienia x x 3.743.445,21 

62 
Przyłącza wodociągowe  
Krzywa Wieś  

PE 40 L=303  
– 3 szt. 

17.10.2003 r. 5.374,84 

63 Przyłącza wodociągowe w Blękwicie  L=886 – 40 szt. 22.05.1995 r. 14.680,80 

64 Przyłącza wodociągowe w Bługowie  17.05.1994 r. 12.710,80 

65 Przyłącze wodociągowe w Buntowie  27.12.1993 r. 12.117,87 

66 
Przyłącza wodociągowe  
w Radawnicy  

L=1310   
PCV Ø 110 

31.12.1998 r. 30.837,40 

67 
Przyłącza wodociągowe Krzywa 
Wieś  

PE 32  L=665  
– 29 szt. 

10.12.2001 r. 47.632,42 

68 
Przyłącza wodociągowe w Nowej 
Świętej  

L=431,86  PE Ø 50 29.10.1999 r. 8.807,41 

69 
Przyłącza wodociągowe w Nowej 
Świętej  

L=1923 PE Ø 40 29.10.1999 r. 59.053,19 

70 
Przyłącza wodociągowe  
– sieć wodociągowa Święta  
– Wąsosz  

PCV 90 PE 32 
L=580 – 2 szt. 

31.08.2004 r. 20.957,99 

71 
Przyłącza wodociągowe ocynk  
Płosków - Międzybłocie 

25mb 31.08.2004 r. 1.747,69 

72 
Przyłącza wodociągowe Płosków - 
Międzybłocie 

PE 32 mb 1213 01.01.2005 r. 30.470,36 

73 Sieć grawitacyjna Górzna etap II i III 
PCV Ø 200 
L=2637 

31.08.2004 r. 216.697,27 

74 Sieć tłoczna Górzna etap II i III Ø 63 L=587 31.08.2004 r. 53.905,14 

75 Sieć wodociągowa Święta – Wąsosz  
PCV 110  
L=3516 mb 

31.08.2004 r. 148.410,90 

76 
Sieć wodociągowa Płosków – 
Międzybłocie etap II  

PCV 110 L=4852 31.08.2004 r. 157.257,22 

77 
Sieć wodociągowa Płosków – 
Międzybłocie etap II 

PCV 90 L=66 31.08.2004 r. 1.795,76 

78 Sieć wodociągowa Dzierzążenko  PCV Ø 110 L=241 11.10.2002 r. 11.249,65 

79 Sieć wodociągowa Bielawa  PCV Ø 90 L=388,2 08.03.2001 r. 10.800,00 

80 
Sprężarka / sieć wodociągowa Święta 
- Wąsosz 

 31.08.2004 r. 5.386,06 

81 Studnia głębinowa w Świętej  13.07.1992 r.  41.610,00 

82 Studnia głębinowa Zalesie  05.11.1991 r. 19.030,00 

83 
Studnia głębinowa w Skicu położona 
na działce 440/14 

 07.12.1999 r. 32.480,18 

 Do przeniesienia: x x 4.686.458,16 



 6 

1 2 3 4 5 

 z przeniesienia: x x 4.686.458,16 

84 Studnia wiercona w Zalesiu  05.12.2001 r. 65.933,58 

85 Studnia wiercona w Zalesiu  05.12.2001 r. 75.564,21 

86 
Zbiornik rotacyjny stalowy wody 
Święta - Wąsosz 

 31.08.2004 r. 84.696,23 

87 
Zestaw pompowo – hydroforowy  
– sieć wodociągowa Święta - Wąsosz 

 31.08.2004 r. 68.376,38 

88 
Zbiornik retencyjny naziemny 
stalowy usytuowany na zewnątrz 
budynku ( Kaczochy) 

V=100m3 30.06.2006 r. 140.043,00 

90 Budynek hydroforni w Zalesiu  
o pow. użytkowej 
130,81 m2 

05.11.1991 r. 18.876,00 

91 Budynek hydroforni w Bielawie  
o pow. użytkowej 
33,41 m2 

16.11.1995 r. 2.002,52 

92 Budynek hydroforni w Grodnie  
o pow. użytkowej 
21,15m2 

27.04.1998 r. 4.340,00 

93 Budynek hydroforni w Klukowie  
o pow. użytkowej 
37,35m2 

23.12.1996 r. 46.545,07 

94 
Budynek hydroforni w Nowym 
Dworze położony na działce nr 12/2 
o pow. 2500 m. 

o pow. użytkowej 
200,96 m2 

 10.000,00 

95 Budynek hydroforni w Świętej  
o pow. użytkowej 
54,58 m2. 

13.07.1992 r. 17.420,00 

96 
Budynek oczyszczalni ścieków w 
Pieczynku  (obręb Zalesie) na działce 
nr 268/1  

 05.12.2001 r. 10.000,00 

97 
Budynek hydroforni w Pieczynku 
(obręb Zalesie) na działce 9/3  

o pow. użytkowej 
129,48 m2 05.12.2001 r. 15.000,00 

98 
Budynek socjalny oczyszczalni 
ścieków w Radawnicy  

 24.05.1996 r. 67.287,02 

99 
Budynek stacji uzdatniania wody z 
drogami, placami, ogrodzeniem i 
trawnikami w Kaczochach  

o kubaturze 725m3, 
o pow. użytkowej 
98,4m2 

30.06.2006 r. 306.495,96 

100 
Urządzenia do oczyszczania wody 
– wodociąg Zalesie  

 12.09.1995 r. 40.194,00 

101 
Zbiorniki wyrównawcze – wodociąg 
Radawnica 

 18.09.1995 r. 73.920,00 

102  
Urządzenia do oczyszczani wody  
– wodociąg Święta  

 18.09.1995 r. 39.711,00 

103  
Urządzenia do oczyszczania wody  
– wodociąg Radawnica  

 
 

18.09.1995 r. 161.931,00 

104 
Sieć wodociągowa Radawnica  
– teren oczyszczalni   

L=112 24.05.1996 r. 1.431,69 

105  
Przewód PIX – oczyszczalnia 
Radawnica  

L= 43 24.05.1996 r. 708,13 

 Do przeniesienia: x x 5.936.933,95 



 7 

1 2 3 4 5 

 z przeniesienia: x x 5.936.933,95 

106  
Przewód tłoczny ścieków 
dowożonych – oczyszczalnia 
Radawnica   

L = 215,52 24.05.1996 r. 215,52 

107  Sieć wodociągowa Dzierzążenko  
PCV o 110  
L = 6.812 

15.06.1998 r. 231.047,26 

 OGÓŁEM: x x 6.168.196,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

                                                                                               
 
 
 
 
 
 

ŚRODKI TRWAŁE  RUCHOME 
 

Lp. Określenie 
Data przyjęcia 
do użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 

1 
Agregat pompowy 60502/7 5KW/380 – hydrofornia 
w Radawnicy 

20.06.2002 r. 5.279,88 

2 Agregat pompa – studnia głębinowa w Radawnicy 28.05.2002 r. 6.022,58 

3 
Pompa WR 30/45 11KW 2900 – hydrofornia w 
Nowym Dworze 

26.06.2002 r. 7.863,00 

4 Zestaw pomp wirowych – wodociąg Krzywa Wieś 10.12.2001 r. 34.600,00 

5 
Zestaw przenośny dla inkasenta – system 
rozliczający sprzedaż wody oraz odbiór ścieków  
– „Inkasent” 

01.02.2002 r. 5.505,72 

6 
Zestaw przenośny dla inkasenta – system 
rozliczający sprzedaż wody oraz odbiór ścieków 
„Inkasent” 

01.02.2002 r. 5.515,42 

7 
Komputer Young XMI 1500/128/40/GF 64/RW/FM 
z drukarką Hewlett Pacard DJ 920C i monitorem 17 
NEC 75F Flat TC 099 plus MODEM 

04.02.2002 r. 4.853,38 

8 
Samochód Ford Transit rok prod. 1995, miejsc 6, 
nadwozie nr WF OCXXGBVCŚ/78670, silnik SJ 
78670, nadwozie samonośne. 

31.01.2002 r. 
23.500,00 

 
 

 OGÓŁEM: x 93.139,98 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/ 22  /06 Rady Gminy 
Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania 
w użytkowanie mienia komunalnego służącego do 
wykonywania zadań własnych gminy obejmujących 
sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 



 9 

 
 
 
 
 
 

 
POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE  

 

Lp. Określenie 
Ilość 
sztuk 

Data przyjęcia do 
użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 5 

1 
Transformator spawalniczy STB 250 
(spawarka) 

1 18.06.2002 r. 1.803,28 

2 Drabina aluminiowa 3 elem. 6,10 m 1 06.02.2002 r. 708,19 

3 Imadło hydrauliczne 1 06.02.2002 r. 313,97 

4 Klucz do rur 1  BOXER 1 06.02.2002 r. 71,61 

5 Klucz do rur 1,5 BOXER 1 06.02.2002 r. 102,30 

6 Klucz do rur 3 BOXER 1 06.02.2002 r. 247,87 

9 Szlifierka DW 8 24A 1 20.05.2002 r. 364,75 

10 Młoto- wiertarka PW 566K 1 20.05.2002 r. 736,89 

11 Gwintownica 3/8 – 1 ¼ 1 20.05.2002 r. 94,26 

12 Imadło ślusarskie 150 stałe 1 06.02.2002 r. 86,55 

13 Pompa zatapialna KP 250-A1/220V 1 20.06.2002 r. 533,70 

14 Wciągnik liniowy 0,3 T 1 12.04.2002 r. 427,50 

15 Lina 10M 1 12.04.2002 r. 152,00 

16 Wózek Z 410 A 1 12.04.2002 r. 299,25 

   RAZEM:   5.942,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/ 22 /06 Rady Gminy 
Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania 
w użytkowanie mienia komunalnego służącego do 
wykonywania zadań własnych gminy obejmujących 
sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 



 10 

 
 
 
 
 
 
 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 
 

Lp. Określenie 
Data przyjęcia  
do użytkowania 

Wartość 
inwentarzowa 

brutto 
1 2 3 4 

 1 Program komputerowy „ Woda „ 01.02.2002 r. 4.600,00 

2 Program komputerowy „Inkasent „ 01.02.2002 r. 1.773,00 

3 Program komputerowy „Inkasent „ 01.02.2002 r. 1.072,00 

4 Moduł komunikacyjny” Obsługa Psionów” 01.02.2002 r. 500,00 

5 Oprogramowanie OFFICE XP SB Odax Oen 31.08.2002 r. 1.718,00 

6 Oprogramowanie OFFICE XP SB Odax Oen 31.08.2002 r. 1.718,01 

7 Program Firma , Moduł Usługi 07.03.2002 r. 800,00 

8.  Program Firma, Moduł Finanse 13.12.2002 r. 1.100,00 

 OGÓŁEM: x 13.281,01 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/22/06 Rady Gminy 
Złotów z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie przekazania 
w użytkowanie mienia komunalnego służącego do 
wykonywania zadań własnych gminy obejmujących 
sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 


